MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO - Nº 002/2014

O  PREFEITO MUNICIPAL DE CRICIÚMA/SC, no uso de suas atribuições  legais  e de
acordo com a legislação pertinente, bem como com o que dispõe o Edital de Processo Seletivo
n°  003/2014,  homologado  o  resultado  final  pelo  Decreto  SA/nº  467/14  de  28.04.2014,
CONVOCA  os  candidatos  aprovados  e  classificados  para  os  cargos  de  AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE e AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (DENGUE) para
comparecerem na data de  11 de junho de 2014, às 08:00 horas,  no Salão Ouro Negro da
Prefeitura Municipal de Criciúma, sito à Rua Domenico Sônego nº 542 – Bairro Santa Bárbara
– Criciúma - SC, para retirar a relação de documentos e exames médicos necessários e receber
instruções para posse do respectivo cargo.

I – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

REGIÃO:  CENTRO – MILANESE

Class Nome do candidato
1  JADNA APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA

REGIÃO: CENTRO – MINA DO MATO

Class Nome do candidato
1 JULIO CESAR SERAFIM JOAQUIM

REGIÃO: CENTRO - PRIMEIRA LINHA

Class Nome do candidato
1  KELI MANGILLI GONCALVES

REGIÃO: CENTRO - PAM

Class Nome do candidato
1 PRISCILA BARCHINSKI BIFF
2 PAMELA DAMAZIO LEONOR
3 LOIR FIRMINO DA SILVA
4 ZILMA CHECHETTO MOTTA
5 EDILEIA VIEIRA
6 EMANUELE SOARES CRUZ
7 ANA PAULA PEREIRA MACHADO
8 VITOR AURELIO MENEGARO
9 ELMA LUIZ NAZARIO SILVA
10 LUIZA ZULMA RODRIGUES DA SILVA
11 LUIS GUSTAVO HOLTHAUSEN VIDAL
12 JOAO VITOR MARTINS VALERIM
13 VERIDIANA MIRANDA MARTINS

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

14 RENATA FAUZEL
15 KAROLINE ROMANCINI DOS SANTOS
16 REGINA JEREMIAS MARTINS
17 ANGELICA DOS PASSOS SIMAO
18 DAIANE DAMAZIO LEONOR
19 ANA MARLI CORREA NEVES

REGIÃO: BOA VISTA - SANGÃO

Class Nome do candidato
1  MAGDA SANTOS FARIAS

REGIÃO: BOA VISTA - SANTA AUGUSTA

Class Nome do candidato
1 ADRIANA MANENTI

REGIÃO: BOA VISTA - PARAÍSO

Class Nome do candidato
1  FABIANA ZANONI DANIEL

REGIÃO: BOA VISTA - VERDINHO

Class Nome do candidato
1 CLAUDIA KARINA GONCALVES PINTO

REGIÃO: RIO MAINA - COLONIAL

Class Nome do candidato
1   BERNARDINO ROCHA MENDES
2 MARILEIA COLOMBO FRASSETO

REGIÃO: RIO MAINA - POLICLÍNICA RIO MAINA

Class Nome do candidato
1 MARISTELA DE SOUZA MARGOTTI

REGIÃO: RIO MAINA - METROPOL

Class Nome do candidato
1 ANE CAROLINE MENDES LUIZ

2

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

2 LENITA COMIN

REGIÃO: RIO MAINA - VILA FRANCESA

Class Nome do candidato
1 AUGUSTO ALVES DA SILVA
2 MARINA GAZZOLLA TEIXEIRA
3 LIZIANE BARBOSA DA SILVA CABRAL

REGIÃO: RIO MAINA - VILA ZULEIMA

Class Nome do candidato
1 SANDRA VIEIRA
2 MORGANA VIEIRA FRANCISCO

REGIÃO: RIO MAINA - WOSOCRIS

Class Nome do candidato
1 CARINA MADEIRA GOULARTE
2 RAQUEL MACARINI

REGIÃO: PRÓSPERA - ANA MARIA

Class Nome do candidato
1  MAIARA SIMAO ANTUNES

REGIÃO: PRÓSPERA - BRASÍLIA

Class Nome do candidato
1 DEBORA DA CUNHA CORREA
2 SUELEN DE JESUS KOVALSKI
3 ALBERTINA DA SILVA PAVEI
4 ELISANGELA MADEIRA DE ARAUJO

REGIÃO: PRÓSPERA - CRISTO REDENTOR

Class Nome do candidato
1 MARIA DANIELE DA SILVA DE OLIVEIRA
2 CARLA VIEIRA SILVERIO

REGIÃO: PRÓSPERA - RENASCER

Class Nome do candidato
1 AMANDA GOULART CARDOSO

3

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

REGIÃO: SANTA LUZIA - MINEIRA NOVA

Class Nome do candidato
1 DAIANE DUTRA CARDOSO
2 FRANCINE CAETANO AMERICO

REGIÃO: SANTA LUZIA - SÃO SEBASTIÃO

Class Nome do candidato
1 RAQUEL FEIJO DE ARAUJO
2 LETICIA PERES MAIA
3 PATRICIA LUMERTZ TORETTE

REGIÃO: SANTA LUZIA - VILA BELMIRO

Class Nome do candidato
1  RENATA MELO ZANATTA

REGIÃO: SANTA LUZIA - MÃE LUZIA

Class Nome do candidato
1 IZABEL CRISTINA SILVEIRA PEDROSO

REGIÃO: SANTA LUZIA - MINEIRA VELHA

Class Nome do candidato
1 JOSIANE TEODORO MATIAS

4

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Secretaria de Administração

II - AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS (DENGUE)

CLASS Nome do candidato
1 KAMILA CADORIN APOLINARIO
2 IRAJA LANGER
3 DANIELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
4 GISLEINE POLICARPO
5 VINICIUS DANIEL SILVA
6 ALEXANDRE DAL FARRA
7 LOUISE GRASSI ROMANSINI
8 JEAN CLEITON DE OLIVEIRA DA SILVA
9 RICHELLI MONTEIRO DAVID

10 VILIANE FREITAS FERNANDES

PAÇO MUNICIPAL MARCOS ROVARIS, 3 de junho de 2014.

MÁRCIO BÚRIGO
Prefeito Municipal

tê/erm.